Santo André, 29 de novembro de 2019

Ofício nº 1102/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
a Vossa Excelência, cópia das 74 Encaminhamos

(setenta e quatro)   indicações abaixo apresentadas na
sessão 73ª realizada no último dia

relacionadas
28 de novembro, cujos

autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
6846/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6847/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6848/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6849/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6850/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6852/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6853/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6854/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6855/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6856/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6858/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6859/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6860/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6861/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6862/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6863/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6864/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6865/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6866/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6867/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6868/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6873/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6874/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6875/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6876/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6877/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6881/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
6882/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
Identificador: 310031003300380033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

6883/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6884/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6887/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6888/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6889/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6890/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6892/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6893/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6894/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6895/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6896/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6897/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6898/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6901/2019 - Ronaldo de Castro
6902/2019 - Ronaldo de Castro
6903/2019 - Ronaldo de Castro
6904/2019 - Ronaldo de Castro
6905/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6906/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
6907/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
6908/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
6910/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
6911/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6912/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6913/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6914/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6915/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6916/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6917/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
6918/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6919/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6920/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6922/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6923/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6924/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6925/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6926/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6927/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6928/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6929/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6931/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6932/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6933/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6935/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6936/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6937/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias

Identificador: 310031003300380033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-29T18:08:47-0300